СОВЕТ

Нарымского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

31.07.2024

№13
Об отчете Главы Администрации Нарымского сельского поселения перед депутатами Совета Нарымского сельского поселения о проделанной работе в 2023 году и перспективах развития в 2024 году
В соответствии с частью 11.1 статьи 35, пунктом 2 части 6.1 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п. 2 ст. 22, п. 9 ст. 27 Устава Нарымского сельского поселения, заслушав отчет главы администрации Заводского сельского поселения,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы Администрации Нарымского сельского поселения перед депутатами Совета Нарымского сельского поселения о проделанной работе в 2023 году и перспективах развития в 2024 году согласно приложению.
2. Работу Главы Нарымского сельского поселения признать удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет http://narimskoe.ru.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета поселения                                              О.Н. Желонкина

Глава поселения

С.В. Абдрашитова